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
do centro, oport. p / investimento 
apenas R$ 52.000,00 - Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  re f -  00336

LIND O SO B R AD O  a 400 mts do
centro (Antonieta) c / exc. acab. 
Cima: 2 dorms, sala e w c -  Bai­
xo: sala alm./jantar, w c, boa coz. 
c / arm., + a/s ampla, 4 vgs -  Obs: 
Paisagismo, piscina, sauna e fácil 
adaptação do 3° dormit. -  ac. 
financ, confira! Creci J-23626 -  
Beto V itagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref.- 0034

M A R IA  LU IZA  IV, casa nova c /  2 
dorms, sla, cozinha, WC e 1 suite, 
terreno de esquina localizado 
R: Deyse Paccola Capoani, 250. 
Tratar (14) 996-171-135.

J D . EU R O P A , casa c /  2 
dorms (sendo 1 Suite), WC, sala, 
cozinha, sala de jantar, escritório, 
área de lazer, lavanderia e 
garagem p / 2 carros, 150m^, 
localizado R: A lfredo Chiari, 181. 
Tratar (14) 996-171-135.

V E N D O  P O N TO  comercial 
com instalações completas 
para restaurante e lanchonete 
na avenida principal da cidade, 
ponto de encontro de jovens e 
diversão. Tratar (14) 3264-3185 e 
981-663-929.

JU LIO  FERRARI- 3dorms (1 
suite), cozinha, bho social, sala 
2 ambientes, área serviço, 
churrasq., garagem p / 2 carros co­
bertos e 1 descoberto. R$140mil- 
-Habitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/9860-1407.

M A R IA  LU IZA  III- 2 dorms, sala, 
cozinha, copa, churrasq., bho 
social, lavanderia, garagem p / 2 
carros. 82m^ de construção. R$ 
250mil. Habitare Imóveis (CRE- 
CI76074) 3264-4151/99860-1407.

ITAM ARATY- 3 dorms(1 suite), 
bho social, cozinha, sala estar, 
sala estar, lavanderia, garagem 
4 carros. R $460m il- Habitare 
Imoveis (CRECI76074) 3264- 
4151/99860-1407.

ITAM ARATY- 3 dorms (1 suite), 
sala, cozinha integradas, área 
serviço, bho social, lavabo, jd. 
Inverno. R$ 470 m il- Habitare 
Imoveis (CRECI76074) 3264- 
4151/99860-1407.

MKIKIElSerralheria Rocha
c m Portas - Portões Basculantes - Vitrôs 

e Esquadrias Metálicas em Geral

(14) 3263-5428

3263-6795 Rua Paraná, s/n - Jd. Alvorada 
Lençóis Paulista - SP

3269-3311

ABANDONAR E MALTRATAR 
ANIMAIS É CRIME!

ó^fUm ah
ASSOCIAÇÃO PROTETORA DE EENÇÓIS PAULISTA

T O D O S  O S  A N IM A IS  S A O  
P R O T E G ID O S  P E L A  LEI N °  9 .6 0 5  
D E  1 2  D E  F E V E R E IR O  D E  1 9 9 8 .  
P E N A  D E  3  M E S E S  A  1 A N O  D E  

R E C L U S Ã O  C O M  M U L T A .

Q U E M  A B A N D O N A  U M  A N IM A L  
A B A N D O N A  SE U  P R Ó P R IO  

C A R Á T E R
SE V O C Ê  T O M O U  C O N H E C IM E N T O  

D E  M A U S  T R A T O S  A O S  A N IM A IS

D E N U N C IE !

( 1 4 ) 3 2 6 4 - 3 8 1 7
S E G U N D A  À  S E X T A  D A S 1 8 H À S 2 1 H

ASSOCIAÇÃO PROTETORA AMIGOS DOS ANIMAIS DE LENÇÓIS PAULISTA.
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Classificados
C A S A  PROXIM O ao asilo - 2 
quartos, sala, cozinha, banheiro, 
garagem coberta, terreno 
com 330 m^, R$180 mil. Tratar 
Douglas Imoveis creci 116637 
(14)3264-3571/ 981-506-252 (tim) 
997-562-647 (vivo)

A P T O  JA C A R A N D A , 2dorm / 
sala 02 ambientes/coz/ 
banheiro/lavanderia/garagem, 
R$ 165.000,00. Toledo Imóveis 
3263-0187

C A S A  N O  Jardim Príncipe com - 
1 quarto, sala, cozinha, banheiro, 
terreno todo murado com 200 m^, 
R$ 125 mil. (aceita financiamen­
to). Tratar Douglas Imoveis creci 
116637 (14)3264-3571/ 981-506­
252 (tim) 997-562-647 (vivo)

J D . PAC CO LA, casa com 3 quar­
tos, 2 salas, 2 W C, cozinha + edí- 
cula nos fundos c / churrasqueira, 
aceito financiamento. Tratar (14) 
3263-0813/ 997-832-723.

TAPEÇARIA IZAEL

V E N D O  OU troco casa na cecap 
por chácara próxima a Lençóis. 
Casa c / 2 quartos, sala, cozinha, 
WC, garagem coberta + edícula c / 
1 dorm, WC e lavanderia. Tratar 
(14) 3264-2675/ 997-056-778.

CREDITO IM OBILIARIO de
R$10 mil ate 400 mil, plano de 
até 180x, entrada a partir de R$ 
1054,00 e parcelas a partir de R$ 
442,00. Tratar (14) 998-806-865/ 
981-515-923.

P LA N O  CA S A  própria, casa, 
apart, terreno, construção, sítio e 
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
cozinha, lavanderia, garagem,

M A R IA  LU IZA  I, 1 suíte, 01 dor­
mitório, jard im  de inverno, sala, 
cozinha, banheiro social, área de 
serviço coberta e garagem para 
02 carros, R$ 260 mil, obs: laje, 
piso frio, acabamento em gesso. 
Construção nova, em fase de 
acabamento. Tratar (creci 80086) 
Líder Imobiliária (14) 3264-3343

JA R D IM  CRU ZEIRO , casa c /
03 dormitórios, 02 banheiro e 
garagem c /  03 vagas, lavanderia, 
e churrasqueira, R$ 225 mil. Tratar 
na Cordeiro Imóveis (14) 3263- 
4110/ 997-906-930/ 997-944-894 
(vivo) ou www.cordeiroim oveis. 
net.br.

piso frio e forro em pvc, R$ 
130.000,00 -  Aceita Financia­
mento, cod 325. SIG I MÓVEIS 
(CRECI115691)3264-5624.

J D  EU R O P A , 03 dorms(1suíte), 
sala, cozinha, lavanderia, gara­
gem coberta R$ 270.000,00, cod 
273. SIG IMÓVEIS(CRECI115691)
3264-5624/9695-8789.

Roberto
Castiglíoni

TERRENOS Á VENDA
Jd. Santa Lúcia 

(ao lado do Maria Luiza IV) 
Lotes de 280m^ á 296m^

Aceita Financiamento 
pela caixa Federal

Roberto Castiglioni
Consultor Im obiliário  » CRECi 43 .206  

(14) 9 9112-8113» 9 9660 -7812  • 9 9756-2647  (Douglas)

www.facebook.com/pizzariamanjericaolp
FAÇA SEU 

PEDIDO

ONLINE
P A G U E N O (A R T A O  

EM SU AC A S A

TODOS OS DIAS 
D A S 18 H À S 0 0 H

DELIVERY
(14)3263-5071 •3263-S726.9971S-3837.99151-6922 
Rua Cel. Virgílio Rocha, 740 - Centro - Lençóis Pta.

Jd Village -  Casa com 2 dorm itórios, sala, cozinha, wc social, 
lavanderia, garagem fechada para 1 carro, laje, piso frio e ex­
celente localização, R$ 160 m il._________________________
Jd . Ubiram a -  Casa nova com 3 dorm itórios, sendo 1 suíte, sala 
de 2 am bientes, wc social, cozinha, lavanderia, garagem fecha­
da para 2 carros, laie e piso frio , R$ 320 m il.
Jd . Nações -  Sobrado comercial e residencial com 384 m  de 
construção e 250 m ’  de terre no, comércio com salão de 150 m’ ,  
2 banheiros e residência com 3 dorm itórios, 2 salas, cozinha 
grand e, 3 wcs, lavanderia e sótão, garagem  fechada para 1 
carro, R $ 2 70  mil (aceita propostas).
Jd . Morum bi -  Maravilhosa casa com 4 dorm itórios, sendo 1 
suíte, escritório, lavabo, sala de estar, sala de jan ta r, 2 salas de 
T V , wc, cozinha planejada com coifa, lavanderia, sauna, área 
gourm et c/ churrasqueira, quadra de basquete, 3 vagas de ga­
ragem coberta e 2 descobertas, salão p/ academia, excelente 
acabam ento, toda de laje, taco laminado de madeira e piso
frio , R$ 630 m il.______________________________________
Jd . Village -  Casa com 3 dorm itórios, sendo 1 suíte, sala de 
estar, sala de ja n ta r, wc social, cozinha planejada, lavanderia, 
garagem  fechada p/2 carros, edícula nos fundos com 1 dorm i­
tório, sala, cozinha e w c, R$ 360 mil (aceita terreno no Jd Ita-
m aratv como parte do pqto).____________________________
Jd . Europa -  Casa com 3 dorm itórios, sendo 1 suíte, closet, sala 
de estar, hall de e ntrada, sala de jan ta r, cozinha, despensa, wc 
social, lavabo, lavanderia, churrasqueira, garagem p/2 carros, 
casa de excelente acabam ento, R$ 420 m il.________________

(1 4 )  3 2 6 3 -4 1 1 0 .9 9 7 9 0 -6 9 3 0  • 9 9 79 4 -4 8 9 4  (V ivo ) 
9 8 15 5 -4 8 8 7 (T IM ) 9 8 8 2 2 -6 74 7 (O i) 9 9106-0393 (Claro) 

w w w .c o rd e iro im o v e is .n e t.b r  
c o rd e iro im o v e is lp @ h o tm a il.c o m .b r

PLANTAS PAPA CONSJPUÇAO
*  PROJETOS RESIDENCIAIS
± DOCUMENTAÇÃO PARA PREFEITURA
*  REGULARIZAÇÃO DE OBRAS EXISTENTES 
E AMPLIAÇÕES

CONTATO ( W  98 44-8 164 
8 117-8164

Centro  :Sala com ercial no shopping  

Valor R$ 59.000,00 Toledo Imóveis  

32630187.

Centro: casa de esquina: 03 

dorm /02 salas/escritório /coz/ 

banheiro/lavanderia/02despensas  

c / banheiro e garagem  Valor R$ 

330.000,00 Toledo Im óveis 32630187

Bela Vista: 02dorm /sala/coz/ 

banheiro/área de serviço/despensa  

e  garagem  Valor R$ 200.000,00  

Toledo Im óveis 32630187  

Terreno Jd. M aria Luiza d  2S9,55m2  

esquina Valor R$ 90.000,00 Toledo  

Imóveis 32630187  

Apto: c / 03 suites e varanda  

gourm et Toledo Imóveis 32630187

Terreno Jd. Príncipe d  200,00m 2  

Valor R$ 70.000,00 Toledo Imóveis  

32630187

Terreno Sta. Terezinha d  200m 2  

(avenida) Valor R$ 90.000,00 Toledo  

Im óveis 32630187  

A p to Jacarandá: 02dorm /sala 02 

am bientes/coz/banheiro/lavanderia/ 

garagem  Valor R$ 165.000,00 Toledo  

Im óveis 32630187

A p to  Beta: 03dorm  sendo 1 

suíte todos d  arm ários /sala  02 

am bientes/coz. p lanejada/banheiro/ 

lavabo/área de serviço  d  arm ários/ 

dorm  p/ em pregada e banheiro/ 

garagem  Valor R$ 490.000,00 Toledo  

Im óveis 32630187  

G rajaú: 02 dorm /sala /coz/banheiro / 

entrada p / carro  (em  const.) Valor 

R$ 78.000,0O■^ 103 pare R$ 330,00  

Toledo Im óveis 32630187

w w w .to led o im o v e is .c o m .b r
Tel (14) 3263-0187 '
Av. 25 de Janeiro, 354 
Centro

http://www.cordeiroimoveis
http://www.cordeiroimoveis.net.br
http://www.cordeiroimoveis.net.br
http://www.cordeiroimoveis.net.br
http://www.cordeiroimoveis.net.br
http://www.cordeiroimoveis
http://www.facebook.com/pizzariamanjericaolp
http://www.cordeiroimoveis.net.br
mailto:cordeiroimoveislp@hotmail.com.br
http://www.toledoimoveis.com.br
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Classificados

e d if íc io  v it o r i a  Régia,
03 dorms (1 suíte), sala 02 
ambientes, cozinha, lavanderia 
R$ 320.000,00, cod 241. SIG 
IMÓVEIS(CRECm 5691) 3264- 
5624/9695-8789.

EDIFÍCIO BETA 03 dorms(1 su­
íte), sala 02 ambientes, cozinha, 
lavanderia R$ 500.000,00, cod 
210. SIG IMÓVEIS(CRECI 115691) 
3264-5624/9695-8789.

NOVA LENÇOIS casa à venda 
com terreno de 250m^ sendo 
150m^ de área construída, 3 
dormitórios, sala, cozinha, 2 
banheiro, área de serviço, gara­
gem. Cód. de ref. no s ite 0139 
www.imobiliaria21lp.com.br Tel. 
32630021 Cel. (vivo) 997281313

v i l a  e d e n  casa à venda com 
terreno de 250m^ sendo 165,79m^ 
de área construída, 6 dormitórios, 
2 salas, despensa, cozinha,
6 banheiros, área de serviço, 
churrasqueira, garagem. Cód. de 
ref. no site 0109 w w w .im obilia - 
ria21lp.com.br Tel. 32630021 Cel. 
(vivo) 997281313

M A R IA  LUIZA I casa à venda 
com terreno de 220m^, 1 dormi­
tório, sala, despensa, cozinha, 
lavanderia, churrasqueira, canil, 
ja rdim, garagem. Cód. de ref. no 
site 0095 www .im obilia ria21lp . 
com.br Tel. 32630021 Cel. (vivo) 
997281313

CENTRO c a s a  à venda com 
terreno de 200m^, 3 dormitórios, 
sala, cozinha, despensa, lavande­
ria, 2 banheiros, deposito. Cód. de 
ref. no site 0068 w w w .im obilia - 
ria21lp.com.br Tel. 32630021 Cel. 
(vivo) 997281313

IRERÊ c a s a  à venda com 2 
dormitórios, sala, 2 cozinhas, ga­
ragem coberta, ótima localização 
prox. Ao asilo. Cód. de ref. no 
site 0153 www .im obilia ria21lp . 
com.br Tel. 32630021 Cel. (vivo) 
997281313

VENDO 2 casas no mesmo 
terreno, casa da frente com 2 
dormitórios, sala, cozinha parte 
revestida, w  c social, piso frio, 
laje com acabamento em gesso, 
a/s coberta, casa do fundo com 
2 dormitórios, sala ampla com 
sanca aberta, cozinha revestida, 
w  c social, a/s coberta, piso 
porcelanato retificado, laje com 
acabamento em gesso, porta da 
sala e cozinha com vidro tempera­
do, terreno com área total de 253 
m^, com 121,36 m^ de construção, 
2 vagas descoberta p / autos, 
aceito permuta e financiamento, 
bairro a poucos metros do centro. 
R$ 220 M il . Pedrão imóveis (creci 
115143). Fone (14) 3264-6418/ (14) 
997-144-352 e (14) 3264-9769, 
(www.pedraoimoveislpta.com)

CENTRO, c a s a  de esquina: 03 
dorm/02 salas/escritório/coz/ 
banheiro/lavanderia/02despensas 
c / banheiro e garagem Valor 
R$ 330.000,00. Toledo Imóveis 
3263-0187

JD. PRINCIPE casa à venda com 
terreno de 222,15m2 sendo 70m^ 
de área construída, 2 dormitóris, 
sala, cozinha planejada, garagem. 
Cód. de ref. no site 0118 w w w . 
imobiliaria21lp.com.br Tel. 
32630021 Cel. (vivo) 997281313

M O NTE a z u l  casa à venda 
com 1 dormitório, 1suíte, 2 salas, 
cozinha planejada, jardim  de 
inverno. Cód. de ref. no s ite 0141 
www.imobiliaria21lp.com.br Tel. 
32630021 Cel. (vivo) 997281313

RONDON c a s a  à venda com 
terreno de 253m^ sendo 174,11m2 
de área construída, 2 dormitórios, 
sala, cozinha, 2 banheiros, 
piscina, churrasqueira, canil, gara­
gem. Cód. de ref. no s ite 00121 
www.imobiliaria21lp.com.br Tel. 
32630021 Cel. (vivo) 997281313

JD. PRINCIPE casa à venda com 
terreno de 200m^ sendo 170m^ 
de área construída, 3 dormitórios, 
2 salas, cozinha, área de serviço, 
garagem. Cód. de ref. no site 
0099 www.im obilia ria21lp . 
com.br Tel. 32630021 Cel. (vivo) 
997281313

e d if íc io  BETHA, vendo apar­
tamento. Tratar (14) 997-727-716 
com Cláudio.

JA R D IM  ITAMARATY,
excelente casa com 3 dorm., 
sendo 01 suíte, garagem para 04 
carros, área de lazer com piscina 
e churrasqueira. Tratar (14) 997­
727-716 com Claudio.

CENTRO, s a l a  comercial no 
shopping Valor R$ 59.000,00. 
Toledo Imóveis 3263-0187.

b e l a  v is t a , 02dorm /sala/coz/ 
banheiro/área de serviço/des- 
pensa e garagem, R$ 200.000,00. 
Toledo Imóveis 3263-0187

APTO BETA, 3 dorm (sendo 1 
suíte) todos c / armários /sala 
02 ambientes/coz. p lanejada/ 
banheiro/lavabo/área de 
serviço c /  armários/dorm p/ 
empregada e banheiro/garagem, 
R$ 490.000,00. Toledo Imóveis 
3263-0187

G RAJAÚ , 02 dorm/sala/coz/ 
banheiro/entrada p / carro (em 
const.), R$ 78.000,00 + 103x R$
330,00. Toledo Imóveis 3263-0187

APTO C/ 03 suítes e varanda 
gourmet. Toledo Imóveis 3263­
0187

p a r q u e  RES. Rondon, Casa 
com 2 dormitórios, 2 suíte, 1 ba­
nheiro externo, sala ampla, copa, 
cozinha revestida com armário 
embutido, piso frio de ótima 
qualidade, laje com molduras 
de gesso, pintura com massa 
corrida, sanca em 1 dormitório,
2 dormitórios com ventiladores, 
jardim  de inverno, área de lazer 
ampla, churrasqueira, 1 dispensa, 
lavanderia coberta, 1 piscina, 
portão basculante fechado 
automatizado, cerca elétrica, 
terreno com área to ta l de 253 m^, 
com 143,23 m^ de construção, 
aceito financiamento, permuta,
1 vaga coberta e 2 descoberta.
R$ 270 mil. Pedrão imóveis (creci 
115143). Fone (14) 3264-6418/ 
(14) 997-144-352 e (14) 3264­
9769, (w ww.pedraoim oveislpta. 
com)

JA R D IM  p r ín c ip e , Casa com 
1 dormitório, sala, w  c social, 
cozinha, a/s coberto, varanda, 
piso frio. forro de madeira. R$
115 mil não aceito financiamento. 
Pedrão imóveis (creci 115143). 
Fone (14) 3264-6418/ (14) 997­
144-352 e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

JA R D IM  U B IR A M A  ( oportuni­
dade), Casa com 2 dormitórios, 
sala, cozinha ampla, w  s social,
1 vaga coberta p / auto, piso 
frio, forro de madeira, 93,23 
m^ de área construída, terreno 
com 110 m^. R$ 115 mil não 
aceito financiamento. Pedrão 
imóveis (creci 115143). Fone (14) 
3264-6418/ (14) 997-144-352 e 
(14) 3264-9769, (www.pedraoimo- 
veislpta.com)

JA R D IM  VENEZA ( macatuba), 
casa em l com 2 dormitórios, sala, 
w  c social, cozinha com copa in te­
grada, revestida com porcelanato, 
lavanderia fechada com blindex, 
piso frio  de ótima qualidade, laje 
com acabamento em gesso, sala 
com sanca, varanda fechada com 
blindex, garagem coberta para 1 
carro e , portão fechado de correr 
automatizado, cerca elétrica, ter­
reno com área tota l de 294,00 m^, 
construção com 121 m^, aceito 
financiamento e troco por casa 
em Lençóis Paulista. R$ 280 mil. 
Pedrão imóveis (creci 115143). 
Fone (14) 3264-6418/ (14) 997­
144-352 e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

c a s a  v e l h a  p / demolição, Rua 
Januaria, 32 -  Centro (perto da 
rodoviária), R$ 150 mil. Tratar (14) 
981-486-160 Sergio.

N ú c l e o , c a s a  c /  3 dorms, 
sala, cozinha, WC + edícula + 
comercio (frente), R$ 130 mil, 
aceito carro no negocio. Tratar 
(14) 997-122-658/ 991-222-375 
ou Rua Emprensa, 160 (fundos 
c / posto).

M O NTE a z u l , R$140 mil, casa 
com 2 dormitórios, sendo 1 com 
suíte (em construção), w c social, 
sala ampla, copa-cozinha, lavan­
deria coberta, 1 vaga coberta 
p / auto com portão fechado 
basculante automatizado e 1 
vaga descoberta, piso frio, com 
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
garagem p /  02 carros. R$
410.000. 00 - Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone 3263-7094 
/  99795-0722.

J D . V IL L A G E , sobrado c /  03 
dorm itórios, sendo 01 suíte c /  
banheira, closet, salas (Estar 
- TV - Jantar), WC, cozinha, 
lavabo, lavanderia, despensa, 
garagem p /  06 carros. R$
525.000. 00 - Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone 3263-7094 
/  99795-0722.

J D . V IL L A G E , 3 dorm itórios, 
sendo 01 suíte, sala, sala de 
jantar, cozinha, banheiro social, 
escritó rio  c /  armários, despensa 
c /  armários, banheiro, lavan­
deria, rancho e garagem -  R$
570.000,00 - Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone 3263-7094 
/  99795-0722.

P A R Q . R ES . Rondon, 3 
dorm itórios, sendo 01 suíte, 
sala, copa, cozinha, WC, área 
de serviço, garagem, edícula 
c /  churrasqueira, WC. - R$
280.000,00 - Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone 3263-7094 
/  99795-0722.

V IL A  A N T O N IE T A , 3 dorm i­
tórios, sendo 01 suíte, sala de 
estar, sala de TV, copa, cozinha, 
banheiro social, lavanderia, ran­
cho c /  churrasqueira, banheiro, 
despensa e garagem p / 02 car­
ros. R$ 360.000,00 - Santangelo 
Imóveis (CRECI -  46374), Fone 
3263-7094 /  99795-0722.

J D . D O  Cajú II, edícula: 01 
dorm itório , sala, cozinha, 
02banheiros, área de lazer c / 
churrasqueira, piscina e entrada 
p / carros. R$ 115.000,00 - 
Santangelo Imóveis (CRECI 
-  46374), Fone 3263-7094 /  
99795-0722.

A P A R T A M E N T O  R ES ID E N ­
C IA L Jacarandá, 2 dorm itórios, 
sala 02 ambientes, cozinha, 
banheiro social, lavanderia e 02 
vagas de garagem sendo 01 co­
berta -  R$ 165.000,00 - Santan­
gelo Imóveis (CRECI -  46374), 
Fone 3263-7094 /  99795-0722. 
(aceita financiamento)

J D . D A S  Nações, 2 dorm itórios, 
sala, cozinha, banheiro social, 
área de serviço e garagem. - R$
125.000,00 - Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone 3263-7094 
/  99795-0722.

P A R Q . R ES . Rondon, 2 
dorm itórios, sendo 02 suíte, 
sala, copa, cozinha c /  arm ário 
embutido, lavanderia, despensa, 
área de lazer c /  churrasqueira, 
banheiro, piscina e garagem 
-  R$ 270.000,00 -  Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094 /  99795-0722 ou 
www .santangelo im oveis.com .br.

C E N T R O , 3 dorm itórios, sendo 
01 suíte, sala, cozinha, banheiro 
social, despensa, lavanderia 
e entrada p / 02 carros -  R$
260.000,00 - Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone 3263-7094 
/  99795-0722 ou w w w .santan- 
gelo im oveis.com .br.

J A R D IM  C A J U  II, 2 dorm i­
tórios, sala, cozinha, banheiro 
social, fundos c /  área de serviço, 
churrasqueira, banheiro, despen­
sa e garagem - R$ 140.000,00
- Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /  
99795-0722 ou w w w .santange- 
lo imoveis.com.br.

J A R D IM  U B IR A M A , 3
dorm itórios, sendo 01 suíte, 
sala, copa, cozinha, banheiro 
social, lavanderia, Edícula c /  
churrasqueira, despensa e 
garagem p /  02 carros -  R$
270.000,00 - Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone 3263-7094 
/  99795-0722 ou w w w .santan- 
gelo im oveis.com .br.

M A R IA  L U IZ A  I, 3 quartos,
2 W C, sala, cozinha, acaba­
m ento em gesso + edícula com 
churrasqueira, garagem para 2 
carros. Tratar (14) 3263-2129/ 
997-950-722

M A R IA  L U IZ A  II, 3 quartos, 
sala, cozinha, 2WCs, 160m2 
de construção. Tratar (14) 998­
566-478.

IM O BILIARIA
C O M P R A • V E N D A - LOCAÇAO

v,tnaitítiartB2iLp.c
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V E N D A  casa N O V A  L E N Ç Ó IS , terreno com 250m^ sendo 
150m^ de área construída, 3 dorm, sala, coz, 2 wc, área 
de serviço, garagem. Cód. de ref. no site 0139.

V E N D A  casa V IL A  É D E M , terreno com 250m^ sendo 
165,79m^ de área construída, 6 dorm, 2 salas, despen­
sa, coz, 6 wc, área de serviço, churrasqueira, garagem. 
Cód. de ref. no site 0109.

V E N D A  casa M A R IA  L U IZ A  I, terreno com 220m", 1 
dorm, sala, despensa, coz, lavanderia, churrasqueira, 
canil, jardim, garagem. Cód. de ref. no site 0095.

V E N D A  casa C E N T R O , terreno com 200m^, 3 dorm, 
sala, coz, despensa, lavanderia, 2 wc, deposito. Cód. de 
ref. no site 0068.

V E N D A  casa IR E R Ê , 2 dorm, sala, 2 coz, garagem co­
berta, ódma localização prox. Ao asilo. Cód. de ref. 
no site 0153.

V E N D A  casa J D . P R IN C IP E , terreno com 222,15m^ sen­
do 70m^ de área construída, 2 dorm, sala, cozinha pla­
nejada, garagem. Cód. de ref. no site 0118.

V E N D A  casa M O N T E  A Z U L , 1 dorm, 1suíte, 2 salas, 
cozinha planejada, jardim de inverno. Cód. de ref. 
no site 0141.

V E N D A  casa R O N D O N , terreno com 253m^ sendo 
174,11m^ de área construída, 2 dorm, sala, coz, 2 wc, 
piscina, churrasqueira, canil, garagem. Cód. de ref. no 
site 00121._________________________________________

V E N D A  casa J D . P R ÍN C IP E , terreno com 200m^ sendo 
170m^ de área construída, 3 dorm, 2 salas, coz, área de 
serviço, garagem. Cód. de ref. no site 0099.

V E N D A  terreno M A R IA  L U I Z A  IV, com 225m^, entrada 
mais parcelas. Cód. de ref. no site 0176.

V E N D A  terreno C A J U , com 200m^ todo murado, IM - 
PERDIVEL!!!! Cód. de ref. no site 0112._______________

V E N D A  terreno G R A J A U , com 250m", IM PERDIVEL!!!! 
Cód. de ref. no site 0006.

V E N D A  terreno M O N T E  A Z U L , com 290m^, de esquina, 
ACEITA FINANCIAMENTO. Cód. de ref. no site 0199.

Imobiliária 21 - Rua 13 de maio, 430 
Lençóis Paulista/SP Fone: (14) 3263-0021 

www.imobiliaria21Lp.com.br

C O M P R O  C A S A  de até
R$ 85 mil que aceite finan­
ciamento. Tratar (14) 996-670­
989 ou 996-270-989.

C H ÁCAR A DO Engenho com 
salão para casamentos, bodas, 
aniversários, formaturas, confra­
ternizações em geral. Tratar (14) 
997-355-505.

A P A R T A M EN T O  N A  Praia 
Grande, frente ao mar, com 3 
dormitórios (novo). Tratar (14) 
997-355-505.

ED ÍCU LA  PAR A festas em 
geral. Tratar (14) 3264-7174 e 
997-680-518.

PRAIA G R A N D E , apartamento 
no ''boqueirão'' a 50 metros da 
praia. Tratar (14) 3264 4345 /  
3263 1961/ 997-121-515.

C H ÁCAR A PAR A festas em 
geral, semana e finais de semana 
inclusive Natal e Ano Novo. Tratar 
(14) 3263-6641 e 996-987-007.

l á a n í

www.santangeloimoveis.com.br
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CAC H O EIR IN H A , C A S A  c /
2 dorms, sala, cozinha, W C e 
lavanderia, R$500,00 c / fiador, 
localizada R: Aimore, 107. Tratar 
(14) 996-055-195.

CECAP, A LU G O  salão comercial 
p / residência ou deposito. Tratar 
(14) 997-146-342/ 3263-6919.

J D . ITA PU A , alugo casa c/
1 quarto, sala, cozinha, WC 
(revestido), lavanderia, garagem 
s / cobertura, R$630,00 c/ 
fiador. Tratar (14) 3263-7139/ 
997-001-428.

A LU G O  B A R RA C A  no Príncipe 
p / aniversários, chá de bebe, chá 
de cozinha, N atal, Ano Novo (não 
tem  piscina). Tratar (14) 996-464­
270 Vanda

A LU G O  KITINETE -  centro. 
Tratar (14) 997-560-258.

A P O S E N T A D A  PROCURA
casa para alugar c /  2 ou 3 
cômodos, R$300,00 ou de 4 
cômodos R$500,00. Tratar (14) 
997-687-737.

Á G U A S  DE Santa Bárbara,natal 
e reveillon. Tratar (14) 997­
727-315.

G U A R U JÁ  (PRAIA pitan- 
gueiras), k it e ap. Tratar (14) 
997-727-315.

N A T A L N A  chácara, próx. a 
cidade. Tratar (14) 997-727-315.

A LU G O  C A S A  na Rondon 
(fundos), exijo fiador. Tratar (14) 
3263-6641/ 996-987-007.

M A R IA  L U IZA  IV, casa nova, 1 ° 
inquilino, 2 quartos, sala, cozinha, 
copa, W C social, lavanderia, 
espaço gourmet, garagem para 2 
carros e varanda, exijo fiador. Tra­
ta r (14) 3263-6641/ 996-987-007

A LU G A -S E  ED ÍC U LA  para o 
Natal e o final de Ano Novo - 
Tratar (14) 997-680-518.

A LU G A -S E  B AR RAC AO  com
200 m^, na Av. Jacomo Augusto 
Paccola, futuro anel viário da 
cidade, ótimo para deposito, 
escola, igreja, oficina e escritório 
em geral. Tratar (14) 996-836-437 
com Andrade.

M A R IA  L U IZA  I, barracão com 
400m^ vão livre (sem pilares), 
com escritório, WC. Tratar (14) 
3263-2758/ 997-023-921.

M A R IA  L U IZA  IV, barracão c / 
portão alto e largo, área total 
160m2, localizado perto do SENAI, 
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